3º) Adecuar los honorarios regulados en primera instancia a

los  Dres.  Pablo  BONATO,  Roberto  Gastón  ROSENBERG  JANTZON,  Rocío

Gabriela RIVERO y Andres Esteban Rubén ARIAS, en las respectivas sumas

de  PESOS Cincuenta y ocho mil trescientos ($ 58.300), Cincuenta y ocho mil

trescientos ($ 58.300),  Sesenta y dos mil quinientos setenta y cuatro  ($

62.574.)  y  Diecinueve mil cincuenta ($ 19.050), arts. 3, 12, 14, 30, 31, 59,

60, 63 de la Ley N° 7046. 

4º) Regular los honorarios profesionales de los Dres. Pablo

BONATO, Roberto Gastón ROSENBERG JANTZON, Rocío Gabriela RIVERO y

Andres  Esteban  Rubén  ARIAS,  por  su  actuación  en  la  Alzada,  en  las

respectivas  sumas  de  PESOS   Veintitres  mil  trescientos  cincuenta  ($

23.550)  ,  Veintitres  mil  trescientos  cincuenta  ($  23.550),  Dieciseis  mil

trescientos treinta ($ 16.330) y  Dieciseis mil trescientos treinta ($ 16.330),

arts. 3, 14, 63, 64 y concds. de la Ley 7046.-

Regístrese,  notifíquese  conforme  Arts.  1  y  4

Acordada  15/18  SNE  y  en  estado  bajen,  sirviendo  la  presente  de

suficiente y atenta nota de remisión.-

OSCAR DANIEL BENEDETTO         NORMA VIVIANA CEBALLOS